
L� p’tits Turing

L� p’tits Turing

L� p’tits Turing

L� p’tits Turing

A2’B3R1R2 J2A0 A5D1R2C2 L2A0S1F3J5M1A0K1C2

ER RIV YAR OUR NTP TIE EPA ETR AUT ILF  

Phrase :

333,2,444,8,33,7777   8,666,88,7777   8
88,666,7777   3,33,888,666,444,777,7777

O3,NO1  N3,E3,NO1,C2,NO3,N2   N2,SO1,SO2   
SO3,C2   NO2,N2,NO1,SO3   E1,NO1,SE1,SO1

-9-

-10-

-11-

-12-

Alphabet : lettre augmentée
du chi�re à côté

Group� en sens inverse à remettre 
dans le bon et �pac� à reformer

Clavier téléphone : 2=a   22=b   222=c, etc…

R�e d� vents + p�ition

Culture Cl�se
S.Creusevot
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